45202293 HANSAPINTO - Dfezova baterie s ventilem pro mycku

EAN: 4057304014741

statichansa.com/45202293

e Kuchyné

e Jednopakova, Ventil pro pracku nebo mycku
e Stojankova

e Chrom

e Otocné vytokové rameno, Moznost omezeni rozsahu
otaceni, Profilova konstrukce

e  CASCADE® aerator

e Mechanicky uzaviraci ventil pro pfipojeni mycky nebo
pracky

e Jedna ovladaci paka / rukojet, Paka se symboly teplé a
studené vody

e Funkce pro nastaveni maximalni teploty a prdtoku vody

e ¢ 40 mm keramicka kartuse pro ovladani teploty a pritoku
vody

e Flexibilni pfipojovaci hadice

e Télo baterie z mosazi DZR, Instalacni systém 3S pro
bezpecné a jednoduché upevnéni baterie

e Mazivo bez obsahu silikonu
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Technicke adaje

HANSH

Vlastnosti priitoku

Priitokové mnozstvi pfi 3 bar

Technickeé vlastnosti

Velikost DN (jmenovity rozmér)

Zdroj teplé vody

Pracovni tlak

Velikost pfipojky

Projection

Zabezpeceni proti zpétnému toku (CSN EN 1717)

Material

Predpisy

Norma EN

Trida hlucnosti

Schvaleni a Prohlaseni

DVGW
Prohlaseni o shodé
EPD

UdrZitelnost

EPD module A1 (kg C02 eq.)
EPD module A2 (kg CO2 eq.)
EPD module A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A1-A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A4 (kg CO2 eq.)
EPD module B7 (kg CO2 eq.)
EPD module C2 (kg CO2 eq.)
EPD module C3 (kg CO2 eq.)
EPD module C4 (kg CO2 eq.)
EPD module D (kg CO2 eq.)
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12.0 [/min

DN15

max. +70°C
0.5-10 bar
G3/8

213 mm

AA

Mosaz

EN 817

1(1S0 3822) Oras lab.

DW-6506CS0580
DoC
S-P-06396

8,48
0,40
373
12,60
025
4728,00
0,02
0,02
038
12

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

Q (I/min)
Q(is)
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SP45202283
Nazev
01 Paka

02 Krytka Ukonceno

03 Upeviovaci matice, M42x1.5, SW 38
04 Kartuse, 4.0 Classic

05 Vjtokové rameno, L=210 Ukonceno
06 Omezovac, 120°

07 Upeviovaci Sroub, M8x1, L=130

08 Upeviovaci set

09 Aerator, M24x1 Ukonceno

10 Krouzek Ukonceno
1 Tésnici krouzky
12 Krouzek

13 Vrsek, G1/2

14 Rukojet ventilu pro pracku Ukonceno
15 Tésnéni
16 Upevriovaci desticka

Kod
59914453
59914482
59914128
59914129
59914730
59914489
59914474
59914475
59914501
59914490
59914485
59914486
59914433
59914715
59914591
59910008



